
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční beseda v Jívce

                                            Přijďte se naladit na sváteční čas!

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            St 06.12.2023 - St 06.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční beseda v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční beseda v Jívce

                                            Přijďte se naladit na sváteční čas!

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            St 06.12.2023 - St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                        [image: Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapí život

                                            Obec Velké Svatoňovice Vás zve na přednášku Tomáše Prouzy - Čapí život aneb Pod oblohou za každého počasí, která se bude konat ve čtvrtek 30. září 2021 v K-Klubu. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 30.09.2021 - Čt 30.09.2021

                                        
                                        [image: Čapí život]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapí život

                                            Obec Velké Svatoňovice Vás zve na přednášku Tomáše Prouzy - Čapí život aneb Pod oblohou za každého počasí, která se bude konat ve čtvrtek 30. září 2021 v K-Klubu. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 30.09.2021 - Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Muzeum provoněl perník

                                            Vyzkoušeli jsme si vytlačování perníkového těsta do forem. Na výběr bylo těsto zdravější se žitnou moukou – drobivější a z bílé mouky – lepivější, jak ho známe. Pověděli jsme si, že perníčky tlačené do dřevěných forem mají svou dlouhou tradici, historii a kouzlo

                                            Jestřebí hory

                                            St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Indiánské odpoledne v radečském muzeu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Country v Horní Olešnici

                                            V sobotu 11. 9. 2021 od 20:00 hod. zahraje známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Country v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Country v Horní Olešnici

                                            V sobotu 11. 9. 2021 od 20:00 hod. zahraje známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Robotika ve Vlčicích

                                            Žáci měli možnost navštěvovat od listopadu do prosince odpolední bloky, které byly zaměřeny na robotiku. Pravidelně do naší školy jezdila Mgr. Figerová. A co jsme se během těch týdnů naučili? Nejprve jsme pronikli do světa ozobotů. Zjistili jsme, jaké barvy potřebují, aby po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Klavírní kvarteto Josefa Suka ve Rtyni

                                            Pondělí 20. března 2023 od 18 hodin. Zazní skladby Josefa Suka a Johannese Brahmse.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 20.03.2023 - Po 20.03.2023

                                        
                                        [image: Klavírní kvarteto Josefa Suka ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Klavírní kvarteto Josefa Suka ve Rtyni

                                            Pondělí 20. března 2023 od 18 hodin. Zazní skladby Josefa Suka a Johannese Brahmse.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 20.03.2023 - Po 20.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Poděkování pro paní učitelky

                                            Originální dárek - květinovou dekoraci z organzy vyráběly děti v muzeu.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




